PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2015№ 287
г. Черемхово

О внесении изменений в
постановление администрации
Черемховского районного
муниципального образования

от 29.04.2015 № 229 «Об организации
работы постов в пожароопасный период 2015 года»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 11.06.2015 № 292-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», распоряжением Губернатора Иркутской области от 14.06.2015 № 69-р «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.04.2015 № 229 «Об организации работы постов в пожароопасный период 2015 года» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 14.05.2015 № 246) следующие изменения - в пункте 1.1 слова «до 10.06.2015» заменить словами «до 13.07.2015».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (И.П. Веретнова):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.04.2015 № 229 «Об организации работы постов в пожароопасный период 2015 года» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 14.05.2015 № 246) о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Е.В. Яковенко.
Временно замещающая

должность мэра района

И.А. Тугаринова
Е.В. Щеголев
5-30-0